
Município de Capanema - PR 

PORTARIA N° 8.751 DE 10 DE SETEMBRO DE 2024. 

Nomeia Gestor do Convênio n°075/2020 
entre o Municipio de Capanema / PR e Casa 
Civil do Estado do Paraná. 

0 Prefeito do Município de Capanema, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições 
legais: 

RESOLVE:  

Art.  1° Nomear Eduardo Fernando Balbinotti Fernandes, Secretário de Infraestrutura e 
Urbanismo - SEINFRA, para desempenhar a função de Gestor do Convênio n° 075/2020 com 
a Secretaria de Estado de Agricultura e Abastecimento - SEAB, protocolo n° 16.129.911-1, para 
execução de pavimentação poliédrica nas estradas rurais do município.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, revogando-se as 
disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia 
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 10 de setembro de 2024. 

Américo Bellé 
Prefeito Municipal 

Publicado no DIOEM na data 10/09/24, Edição 1523, Página(s) 2 a 3. 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 
CNPJ no 75.972.760/0001-60 -  w ww.capancina.prgovbr Página: I 


	Page 1

